
特定非営利活動法人こうち企業支援センター
（単位：円）

科目

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金

普通預金（四国銀行本店）

普通預金（高知銀行本町支店）

定期積金（四国銀行本店）

前払費用

前払金

流動資産合計

２．固定資産

（１）有形固定資産

建物付属設備（貸与室造作）

工具器具備品（サーバー機他）

有形固定資産計

（２）無形固定資産

該当なし

無形固定資産計

（３）投資その他の資産

差入保証金

投資有価証券

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払法人税等

未払消費税

未払費用

預り金（源泉所得税・住民税）

仮受金

前受金

流動負債合計

２．固定負債

　　　　　長期預かり保証金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

150,000

1,000,979

231,524

1

3

4

0

96,800

387,300

3,000,000

令和6年度　貸借対照表
2025年6月30日現在

金額

172,178

15,435,560

34,383

2,490,261

411,840

585,577

19,129,799

3,150,000

3,150,004

22,279,803

219,051

5,364,354

3,428,700

22,279,803

5,658,000

5,658,000

11,022,354

10,558,991

698,458

11,257,449


	貸借対照表（KIC）

