

特定非営利活動法人こうち企業支援センター (単位:円)

-	(単位:円)
科目	金額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金	172,178
普通預金(四国銀行本店)	15,435,560
普通預金(高知銀行本町支店)	34,383
定期積金(四国銀行本店)	2,490,261
前払費用	411,840
前払金	585,577
流動資産合計	19,129,799
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
建物付属設備(貸与室造作)	1
工具器具備品(サーバー機他)	3
有形固定資産計	4
(2)無形固定資産	
該当なし	
無形固定資産計	0
(3)投資その他の資産	
差入保証金	3,000,000
投資有価証券	150,000
投資その他の資産計	3,150,000
固定資産合計	3,150,004
資産合計	22,279,803
Ⅱ 負債の部	
1. 流動負債	
未払法人税等	96,800
未払消費税	387,300
未払費用	231,524
預り金(源泉所得税・住民税)	1,000,979
仮受金	219,051
前受金	3,428,700
流動負債合計	5,364,354
2. 固定負債	0,007,007
長期預かり保証金	5,658,000
安朔預がり休証並 固定負債合計	5,658,000
回	11,022,354
□ 正味財産の部	11,022,004
血 正味別座の部 前期繰越正味財産	10,558,991
当期正味財産増減額	698,458
	11,257,449
正味財産合計	
負債及び正味財産合計	22,279,803